

ת"פ 4753/10/12 - מדינת ישראל, המאשימה נגד אודי בן דוד, הנאשם

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 4753-10-12
26 מרץ 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אודי בן דוד ת.ז. 035927508

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מושביץ

ק. מבחן קרן ואתי ענקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נקבעו להיום 34 תיקים לטיעונים לעונש שבכל תיק התקבל תסקיר. מדובר בתיקים שבהם הנאשמים משוחררים בתנאים, במרביתם התביעה עותרת למאסר. כמו כן, במרביתם הוצגו הסדרי טיעון על פיהם נדחה לקבלת תסקיר ולאחר קבלת התסקיר ישובו הצדדים להידבר.

סוכם כי ביום כזה יתיצב תובע עם סמכויות שיוכל על פי ההסדר לשוחח עם הסיניגורים, אך לצערי, התיצב תובע שאין לו סמכויות בתיקי פשע, כשמרבית התיקים, אם לא כולן, עבירות מסוג פשע.

משכך, ביררתי בתחילת היום עם מי יכולים אותם סיניגורים לשוחח, והתובע הודיע כי עו"ד ליאורה יעבץ, שהגיע ביום מוקד של כב' השופטת שמואלי, אמורה לתפקד גם בענין זה.

ולכן, משעת הבוקר בית המשפט מפנה סיניגורים לעו"ד יעבץ ובשלב הזה עורכי הדין הולכים ולא חוזרים, עד כדי כך

שאוּלמי התרוקן למרות ריבוי התיקים.

מתברר כי התור הלך והתארך ליד שולחנה של עו"ד יעבץ, עד כדי כך שכיום ממתינים 10 סניגורים ונמסר לסניגור בתיק זה כי יהיה עליו להמתין שעה וחצי. לא מדובר בסניגור הראשון המתלונן על כך ואחרים נאלצו לבקש דחיות לצורך הידברות. התוצאה הינה, חוסר יעילות, עי נוי דין לנאשמים, פגיעה ביומניהם של הסניגורים, שלא לדבר על בזבוז זמנם של בית המשפט ושירות המבחן, כשבשל העומס התייצבו שתי קצינות מבחן בבית המשפט. בבית המשפט העיר על כך לתבוע, והתובע בירר מול עו"ד יעבץ ואמרה שתעשה כל שביכולתה להתמודד, אלא שמתברר שהיום נקבעו בפני כב' השופטת שמואלי ביום מוקד, כ- 60 תיקים.

בשל העומס התייצבו 4 סניגורים, אף שבדרך כלל מתייצבים רק שלושה ולכן עו"ד יעבץ נאלצת להתמודד עם סניגורים רבים המיציגים נאשמים באולם של כב' השופטת שמואלי וסניגורים רבים המיציגים נאשמים באולם שלי. מדובר במשימה בלתי אפשרי, אך לצערי, מתברר כי אין בנמצא תובעת עם סמכויות שיכולה לעזור לעו"ד יעבץ.

אחראית השלוחה, שאחראית גם על התיקים שקבועים בפני כב' השופטת שמואלי, ולא רק על תיקים שקבועים בפני מותב זה, בחרה היום לראיין תובעים באשקלון.

עו"ד קמושביץ עברה לשמש ראש שלוחה בבאר שבע ולא בא לה מחליף. עו"ד ניסים כחלון שאמור להיות אחראי על כל השלוחה לא נמצא בקרית גת, אלא אף הוא נמצא עם עו"ד גרינברג באשקלון.

בנסיבות אלה, אין לי אלא להביע צער על בזבוז הזמן וחוסרה יעילות כתוצאה מקביעת הדיונים היום, שאינם מגיעים לסיומם.

בנסיבות אלה, הטיעונים לעונש ידחו 8.4.14 שעה 13:00.

כדי לנצל את תקופת הדחיה, שירות המבחן יגבשו תוכנית של"צ.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה